
Energicentrum är en resurs för Stockholms stads förvaltningar och bolag. Vårt mål är att spara energi 
med 10 procent mellan år 2006-2011 och med 50 procent till år 2050. Bland flera energibesparande 
åtgärder som vi satstar på är pilotprojektet ”El-smart Bromma” ett givet alternativ. 

Välkommen till seminarium om effektiv el-
användning som pågår i stadsdelen Bromma. 

Som stor hyresgäst med höga elkostnader handlar 
det om att sänka elförbrukningen och speciellt den 
betydande del som idag går rätt ut i luften. Det är 
dax att tänka el-smart! 

Genom att utveckla nya rutiner och justera 
om driften, finns stora besparingar att hämta. 
Dessutom kan vi använda elen effektivt, så att den 
höjer kvalitén i våra verksamheter. Vi talar om mer 
kunskap, nytt beteende och effektivare teknik. 

Under seminariet tittar vi också på de steg som 
tas under processerna upphandling, installation, 
användning och underhåll – och vi utgår från 
en plattform av kunskap och erfarenheter ifrån 
pilotprojektet El-smart Bromma 2009.

Varmt välkommen! 
 

Tid: måndag den 23 november 2009
Plats: Långholmen Konferens, Alstaviksvägen 19
Arrangör: Energicentrum i Stockholm, Miljöförvaltningen
Föreläsare: Henrik Spovin, Ann Timm, 
Christina Lindroth-Sandin – Bromma sdf

El-smart Bromma 2009
Ett pilotprojekt för att spara el  

Seminariet riktar sig till Stockholms stads förvaltningar 
som är hyresgäster samt till fastighetsbolag och aktörer 
som kan bidra till en eleffektiv verksamhet i staden.



ENERGICENTRUM I STOCKHOLM
MILJÖFÖRVALTNINGEN
www.stockholm.se/energicentrum

Program och anmälan

Program
12.00-13.00	 Gemensam lunch

 13.00	 Välkommen 
	 Nicolas Heyum, projektledare, Energicentrum

	 Energicentrums verksamhet
	 Nicolas Heyum

	 Därför betalar stadens verksamheter 25% för mycket för elen!
	 Henrik Spovin, El-smart Bromma sdf

	 Bromma sdf har sökt orsakerna till varför det är så 
	 Ann Timm, lokalansvarig Bromma sdf
	 Henrik Spovin

	 Slutsatser från förskoleverksamheten 
	 Christina Lindroth-Sandin, enhetschef, Bromma kyrka förskolor, Bomma sdf
	
16.00	 Tid för disskution och frågor

Anmälan
Tid:	 Måndag den 23 november 2009

Plats:	 Långholmens konferens,  Alstaviksvägen 19, Långholmen 

Detta ingår:	 Föreläsningar, lunch och fika

Anmälan:	 energicentrum@miljo.stockholm.se

Anmälningsdatum:	 Senast den 16 november 2009. Antalet platser är begränsat.
	 Seminariet är gratis, men vi debiterar 500 kr för anmälda som uteblir  
	 om förhinder inte meddelas före den 20 november.  

Mer information: 	 www.stockholm.se/energicentrum, 08-508 288 90


